
Čekací doby pro stanici

GVD 2020, platí od 15. prosince 2019

W E  X

504, 512 V 3 3 3

552 V 30 30 30

všechny vlaky Os Plzeňské linky

 (7270 – 7284, vyjma 7272)
V N - -

7272 7407 3 - -

všechny vlaky 7400 – 7422, 7442, 

7444, 7452
V 4 4 4

7430 V 15 15 15

7432 V 25 25 25

Zpracoval za ČD: Pavel Kojzar

Za SŽDC odsouhlasil: Bc. Barbora Heroutová, DiS.

Vlaky ve směru Cheb, které zde pravidelně zastavují, jsou přípojnými na vlaky ze směru Domažlice. 

Plzeň-Jižní Předměstí

Část A - odchylky od základních přestupních dob

Přestupní doba je doržena, tím že vlak křižuje ve stanici Plzeň hl.n.

Část B - přípojné vlaky odchylně od článku 2 (platí pro ně stejné podmínky jako pro jiné přípoje)

Vlaky ve směru Domažlice jsou přípojnými na vlaky ze směru Cheb, které zde pravidelně zastavují.

vlaky směr Domažlice

Odchylně od výše uvedeného není přípoj mezi vlaky: Ex 515 a Os 7444, Os 7273 a Os 7408, Os 7275 a Os 7410, Os 

7277 a Os 7412, Os 7279 a Os 7416, Os 7281 a Os 7420, Os 7283 a Os 7424.

Část C - tabulka odlišných čekacích dob pro stanici Plzeň-Jižní Předměstí

má vlak(y) číslo (serie čísel) připojení od vlaku(ů) číslo(el)
čekací doba  

vlaky směr  Cheb


